
Tarjottavat 14.4.2026 

Nämä maistiaiset on kehitetty yhteistyössä ravintola-alan ammattilaisten, yrittäjien ja opiskelijoiden 

kanssa. Kehitystyössä on painotettu kotimaisia raaka-aineita, sesonkiajattelua sekä ammattikeittiöissä 

toimivia, helposti hyödynnettäviä kasvisruokaratkaisuja. 

Porkkana-mustaherukanlehti-kuohujuoma 

Raikas ja värikäs juoma, jossa yhdistyvät porkkanan luonnollinen makeus, yhdistettynä 

mustaherukanlehtikuohujuomaan. Juoma on kehitetty alkoholittomaksi vaihtoehdoksi juhliin ja 

tapahtumiin. 

Kasvis–härkäpapupiirakka (L, G) 

Maastoruokailu-opintojen opiskelijoiden kehittämä piirakka, jossa teemana oli kasvisruoka. 

Kasvis–härkäpapupiirakka hyödyntää kotimaista härkäpapua täyttävänä kasviproteiinina. Tuote on 

kehitetty helposti skaalautuvaksi suolaiseksi tarjottavaksi, joka sopii kahviloihin, cateringiin ja 

lounaskokonaisuuksiin. 

Härkäpapuleipä (L, M) 

Resepti on kehitetty ja maistatettu Lepaan ruokatreffeillä sekä Herkkujen Häme -tapahtumassa. 

Härkäpapuleipä on kehitetty lisäämään kotimaisen kasviproteiinin käyttöä leivonnassa. Härkäpapu tuo 

leipään rakennetta, ravitsevuutta ja täyteläisyyttä.  

Yrttipesto (L, M, G) 

Yrttipesto hyödyntää tuoreita yrttejä monikäyttöisenä makukomponenttina. Se toimii leivän päällä, 

lisukkeena ja osana useita ruokalajeja. 

Pesto edustaa hankkeelle tyypillistä ajattelua: yksi komponentti – monta käyttötapaa. 

 
 

 

 

 

 

 

 



Maa-artisokka pannacotta (L, G) 

Resepti on kehitetty kasvisruokien kehittämisillassa. 

Maa-artisokka pannacotta on kasvislähtöinen tulkinta klassisesta jälkiruoasta. Maa-artisokan pehmeä, 

hieman pähkinäinen maku tuo annokseen syvyyttä ja tekee siitä yllättävän mutta tasapainoisen. Tämä 

jälkiruoka on esimerkki siitä, miten kasvikset toimivat myös makeissa sovelluksissa. 

Omena–palsternakkakakkuset (L) 

Resepti on kehitetty, Kekri maistuu kasviksilta -tapahtumaa varten. 

Omena–palsternakkakakkuset yhdistävät makean omenan ja miedon, aromaattisen palsternakan. 

Kehitystyössä on hyödynnetty sesongin raaka-aineita ja haettu uusia tapoja käyttää juureksia 

leivonnassa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


